
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka i ustalenia statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.), art. 12. ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Publicznego w Łęcznej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/68/2025 Rady 
Miejskiej w Łęcznej z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia żłobka i ustalenia statutu (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2025 r. poz. 1170), wprowadza się następującą zmianę: w § 5 ust. 3 wyrażenie: „Pierwszeństwo 
w przyjęciu do Żłobka mają, z zastrzeżeniem ust. 2”, zastępuje się wyrażeniem: „Ustala się następującą 
kolejność pierwszeństwa w przyjęciu do Żłobka”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1958


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T09:57:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




